



Ogólnopolski
Deweloper

Katowice, 18 listopada 2024 r.

ATAL z nową ofertą mieszkań w inwestycji Francuska Park

ATAL, ogólnopolski deweloper, kontynuuje w Katowicach projekt Francuska Park. Do oferty wprowadził 290 mieszkań w ramach kolejnego etapu osiedla. Od ponad dekady cieszy się ono dużym zainteresowaniem klientów, m. in. z uwagi na wyjątkowo atrakcyjną lokalizację - w sąsiedztwie Katowickiego Parku Leśnego na Muchowcu, Doliny Trzech Stawów i w niewielkiej odległości od centrum miasta. Przedział cenowy mieszkań: 9 900 - 13 000 zł za mkw. Za dodatkową opłatą kupujący mogą wykończyć swoje „M” „pod klucz” w ramach programu ATAL Design.

➤ *Francuska Park to jeden z najbardziej rozpoznawalnych na Górnym Śląsku projektów deweloperskich. Jego głównym założeniem było stworzenie nowoczesnego, komfortowego do życia, bardzo dobrze zlokalizowanego osiedla w pobliżu centrum i terenów zielonych, z łatwym dostępem do udogodnień, w tym handlu, usług. Łączące wymienione atuty przedsięwzięcie, realizowane w Katowicach od ponad 10 lat, okazało się naszym dużym sukcesem sprzedażowym i wpisało w mieszkaniowy krajobraz regionu – komentuje Agnieszka Majkusiak, dyrektor sprzedaży ATAL.*



Nazwa inwestycji odnosi się do ulicy Francuskiej, przy której rozpoczęła się budowa kompleksu, lecz jego późniejsze etapy realizowane są także przy ul. Szybowcowej. Najnowszy (etap VIII A) obejmuje budowę dwóch 10-kondygnacyjnych budynków wielorodzinnych z **290 mieszkańami**, w układach od 2 do 4 pokoi i metrażu **od 35 do 99 mkw**. Każde mieszkanie posiadać będzie duże okna, zapewniające optymalne nasłonecznienie, a także przestronne loggie, balkony i tarasy.

Teren rekreacyjny **Francuskiej Park** idealnie wpisze się w koncepcję całego osiedla i będzie sprzyjał relaksowi oraz integracji mieszkańców. Ławki, bujna i różnorodna roślinność, a także ścieżki spacerowe stworzą wyjątkową strefę odpoczynku. Z myślą o najmłodszych mieszkańcach powstanie plac zabaw.

Osiedle **Francuska Park** cechuje doskonałe położenie, w pobliżu rozległego, zielonego terenu przy cywilnym lotnisku sportowym Muchowiec. Dzielnica ta słynie z wyjątkowej formacji parkowo-leśnej, w skład której wchodzi również Dolina Trzech Stawów, oferująca przestrzeń do uprawiania różnorodnych sportów oraz relaksu. Znajdują się tu kąpielisko z plażą, liczne ścieżki rowerowe, rolkowe, a także kafejki i restauracje. Wszystko to tworzy razem spójną całość, sprzyjającą wypoczynkowi.

Atutem jest także dogodna infrastruktura drogowa (autostrada A4 i inne arterie drogowe regionu) oraz komunikacji publicznej. Dojazd do ścisłego centrum z pobliskich przystanków autobusowych zajmuje kilkanaście minut.

Sprzedaż mieszkań prowadzi katowickie biuro dewelopera przy ul. Porcelanowej 10.

Strona inwestycji: francuskapark.pl



ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 30-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

ATAL od początku swojej działalności jest związany z Górnym Śląskiem, a siedziba zarządu Spółki znajduje się w Katowicach. ATAL znacząco współtworzy regionalny rynek nieruchomości i jest znany z wielu prestiżowych realizacji. Są wśród nich m.in. kompleks mieszkaniowy Francuska Park, wieże Sokolska 30 Towers oraz powstające drapacze chmur w ramach projektów ATAL Sky+ oraz ATAL Olimpijska. Z kolei w Chorzowie przy ul. Skargi ATAL zbudował kameralne osiedle Panorama Reden, a w Gliwicach realizuje inwestycję Ogrody Andersa.



Dodatkowych informacji udziela:

Marek Thorz, PR Manager

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl

tel. +48 512 420 319